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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2017-04-19

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: � Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
PA SYSTEM REPLACEMENT-GRANDE CACHE
Solicitation No. - N° de l'invitation
21120-179698/A

Client Reference No. - N° de référence du client

21120-17-2459698
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$HN-445-72462

File No. - N° de dossier

hn445.21120-179698

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Ladouceur, Joanne M.
Telephone No. - N° de téléphone

(819) 420-0340 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

hn445
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2017-03-08
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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N° de l'invitation - Solicitation No. N° de la modif - Amd. No.  Id de l'acheteur  - Buyer ID  
21120-179698/A 002 HN445 
 N° de réf. du client -  Client Ref. No. File No. - N° du dossier N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS  
21120-179698 HN445.21120-179698  
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La présente modification 002 vise à répondre à une demande de fournisseur. Voici la question et la réponse : 
 
=========== 
Question : Êtes-vous en mesure de confirmer que seulement quatre (4) zones de pagination sont nécessaires 

actuellement? 
 
Pour l'expansion future, la capacité d'étendre à 32 zones satisfait-elle cette exigence à la section 3.2.20 
sans ajouter de logiciel? 

 
Réponse : Par le EDT, il semble que seulement 3 soient nécessaires (plus local paging), voir ci-joint pour la 

configuration actuelle. 
 
Pas tout à fait clair ce qui est demandé ici. 

 
=========== 
Question : Pour le système d'adressage existant, il est mentionné que le câble existant et les haut-parleurs peuvent 

être utilisés, l'AD peut-il confirmer qu'il y a au maximum quatorze (14) emplacements d'équipement? 
 

Réponse : C'est exact au meilleur de ma connaissance. 
 
=========== 
Question : L'AD peut-il confirmer que le nouveau système d'adressage public est un nouveau système et que les 

systèmes existants ne doivent pas être étendus? 
 

Réponse : Nouveau matériel de commande et de contrôle de pagination, pas d'expansion; Les haut-parleurs 
existants et le câblage doivent être réutilisés dans la mesure du possible. 

 
=========== 
Question : Pour l'exigence de Supervision de haut-parleur, la surveillance de zone peut-elle être utilisée à la place 

de la supervision des haut-parleurs? 
 

Réponse : Est-ce que je manque quelque chose? Je ne vois pas cette exigence. 
 
=========== 
Question : Combien d'ampères sont actuellement installés et quelles sont les tailles (Watts par canal)? 

 
Réponse : Voir ci-joint pour les numéros, la taille et la puissance peut être déterminée lors de la visite du site. 
 
=========== 
 
Toutes les modalités demeurent inchangées. 
 


